АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2022 года                                                                                       № 1
Об утверждении плана-графика на 2022 финансовый год
и на плановый период 2023 и 2024 годов
для обеспечения нужд администрации муниципального

образования Новомариинское сельское поселение

В соответствии с частью 7 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов для обеспечения нужд Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение.
2. Разместить План-график в Единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с требованиями Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

              С.Л. Чигажов